
Franken 2019/20

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraußer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Röthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2019 20:00  00060200 DC Tschambolaia III 1. DC Sligo...fenheim II 3:9
Sun. 29.09.2019 18:00  00060330 v Kangaroots IV DC Tschambolaia III 8:4
Sat. 05.10.2019 20:00  00060200 DC Tschambolaia III Dart-Gun Pfeifferhütte 5:7
Sat. 19.10.2019 20:00  00060151 Heinrich VIII DC Tschambolaia III 12:0
Sat. 02.11.2019 20:00  00060480 t DC Tschambolaia III DC Alfalter 5:7
Sat. 09.11.2019 20:00  00060200 DC Tschambolaia III Irish Pub Erlangen 0:12
Fri. 22.11.2019 20:00  00060415 DSC Hesselberg II DC Tschambolaia III 11:1
Sat. 07.12.2019 20:00 DC Tschambolaia III Spielfrei*  
Sun. 15.12.2019 17:00  00064220 Golden Arrows DC Tschambolaia III 12:0
Sat. 11.01.2020 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II DC Tschambolaia III 7:5
Sat. 01.02.2020 20:00  00060130 Dart-Gun Pfeifferhütte DC Tschambolaia III 8:4
Sat. 15.02.2020 20:00 v DC Tschambolaia III Kangaroots IV 2:10
Sat. 29.02.2020 20:00  00060200 DC Tschambolaia III Heinrich VIII 0:12

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060130 Schützenhaus Pfeifferhütte
Schützenstr. 1, 90592 Schwarzenbruck

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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